
 

 

 

 

CRONOGRAMA DE DERECHO. CURSO 2022-23. 
CURSO 3º. SEGUNDO CUATRIMESTRE 

ASIGNATURAS 30 ene/ 
3 feb 

6 feb/ 
10 feb 

13 feb/ 
10 feb 

20 feb/ 
24 feb 

27 feb/ 
3 mar 

6 mar/ 
10 mar 

13 mar/ 
17 mar 

20 mar/ 
24 mar 

27 mar/ 
31 mar 

3 abr/ 
7 abr 

10 abr/ 
14 abr 

17 abr/ 
21 abr 

24 abr/  
28 abr 

1 may/ 
5 may 

8 may/ 
12 may 

DERECHO PENAL II 
(grupo de mañana y Derecho-EEII) 

               
 

DERECHO PENAL II 
(grupo de tarde) 

               
 

DERECHO CIVIL IV 
          Práctica 

Dº de 
Familia 

   Práctica 
Dº de 
Familia 

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO Victoria Cuartero: hace prácticas a partir de la quinta semana 

  Prueba de progreso     
  Entrega de prácticas 


